
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2677
   1534
   1534

Řevnice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO ŘEVNICE
 1.     Jaroslava Dercová                            50        5.           592
 2.     Libor Kvasnička                              55        1.           556
 3.     Kateřina Šupáčková                           39        2.           486
 4.     Pavel Černý                                  53        3.           449
 5.     Jan Chroust                                  36        4.           488

Volební strana č. 2 - Naše Řevnice
 1.     Petr Kozák                                   64        1.           291
 2.     Jan Klimt                                    58        5.           225

Volební strana č. 3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO
 1.     Tomáš Smrčka                                 51        1.           507
 2.     Petr Hartmann                                36        4.           459
 3.     Vratislav Hrubý                              26        5.           417
 4.     Iveta Kovářová                               42        2.           393

Volební strana č. 4 - Svobodní Řevnice
 1.     Eva Hanykýřová                               51       13.           209

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Cvanciger                           63        1.           215

Volební strana č. 6 - TOP 09 a Nezávislí
 1.     Alice Čermáková                              60        1.           253
 2.     Josef Tlustý                                 41        2.           218

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO ŘEVNICE
 1.     Jan Šimůnek                                  44        6.           496
 2.     Jan Hruška                                   59        7.           505
 3.     Šárka Svobodová                              53        8.           443
 4.     Lukáš Flemr                                  42        9.           473
 5.     Jaroslava Vyletová                           53       10.           479
 6.     Zdeněk Burian                                67       11.           424

539643 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Milan Adam                                   51       12.           441
 8.     Roman Tichý                                  49       13.           446
 9.     Vojtěch Veverka                              55       14.           477
10.     Miroslav Jelínek                             55       15.           481

Volební strana č. 2 - Naše Řevnice
 1.     Jana Navrátilová                             55        3.           209
 2.     Jaroslav Sviták                              45        9.           205
 3.     Petr Bergr                                   55        2.           200
 4.     Silvie Klempererová                          49        6.           192
 5.     Antonín Štěpánek                             52        4.           162
 6.     Roman Řezáč                                  29        7.           151
 7.     Květuše Zappová                              62        8.           140
 8.     Vladimír Křivánek                            67       10.           159
 9.     Pavlína Froňková                             47       11.           138
10.     Petr Tuček                                   41       12.           127
11.     Kateřina Sýkorová Seifertová                 40       13.           159
12.     Lucie Šarounová                              43       14.           166
13.     Martin Arnold                                20       15.            95

Volební strana č. 3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO
 1.     Jan Schlindenbuch                            44        3.           312
 2.     Vladimír Fuchs                               31        6.           308
 3.     Petra Veselá                                 44        7.           344
 4.     Petr Hrubý                                   45        8.           318
 5.     Marie Vágnerová                              27        9.           301
 6.     Emil Ráž                                     69       10.           290
 7.     Ladislav Žižkovský                           71       11.           274
 8.     Jan Veselý                                   53       12.           281
 9.     Zlata Benešová                               28       13.           267
10.     Karel Šebesta                                42       14.           280
11.     Ondřej Kovář                                 19       15.           223

Volební strana č. 4 - Svobodní Řevnice
 1.     Jan Lojda                                    38        2.           187
 2.     Adam Langr                                   29        1.           181
 3.     Jiří Buchal                                  38        3.           169
 4.     Petr Čermák                                  32        4.           127
 5.     Sabina Kulíková                              27        5.            92
 6.     Anna Karasová                                25        6.            90
 7.     Klára Buchalová                              28        7.            92
 8.     Tereza Řežábková                             18        8.            96
 9.     Karel Vyleta                                 48        9.           134
10.     Jan Hartmann                                 38       10.           110
11.     Ilona Klímová                                46       11.           104
12.     Roman Chvojka                                40       12.            98
13.     Kateřina Drašnarová                          50       14.           106
14.     Vít Lojda                                    30       15.            86

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Hlaváček                                 26        2.           155
 2.     Helena Rytířová                              66        7.           151
 3.     Alena Rytířová                               33        3.           144
 4.     Jan Štech                                    22        4.           120
 5.     Zdeněk Pospíšil                              47        5.           131
 6.     Pavel Šenk                                   42        6.           108
 7.     Karel Čech                                   50        8.           114

539643 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Miroslav Černý                               67        9.           128
 9.     Václav Hlaváček                              24       10.            99
10.     Libuše Lhotská                               63       11.            95
11.     Jan Slovenčík                                41       12.           102
12.     Jana Skalová                                 71       13.            87
13.     Marie Cvancigerová                           66       14.            97
14.     Jana Kolářová                                77       15.            80

Volební strana č. 6 - TOP 09 a Nezávislí
 1.     Lada Vávrová                                 51        4.           206
 2.     Martina Skovajsová                           33        3.           202
 3.     Šimon Martinec                               26        7.           200
 4.     Aleš Svoboda                                 65        5.           159
 5.     Tomáš Spěvák                                 48        6.           189
 6.     Tomáš Kramoliš                               54        8.           179
 7.     Hana Bolinová                                37        9.           154
 8.     Marie Bergmanová                             51       10.           156
 9.     Tomáš Brodský                                48       11.           145
10.     Marie Reslová                                60       12.           189
11.     Ruth Tachezy                                 54       13.           158
12.     Hana Ripková                                 59       14.           144
13.     Ondřej Skripnik                              42       15.           141

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO ŘEVNICE
Počet hlasů pro stranu:   7236, hranice:      530,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Kvasnička                                  556
              2.    Kateřina Šupáčková                               486
              3.    Pavel Černý                                      449
              4.    Jan Chroust                                      488
              5.    Jaroslava Dercová                                592
              6.    Jan Šimůnek                                      496
              7.    Jan Hruška                                       505
              8.    Šárka Svobodová                                  443
              9.    Lukáš Flemr                                      473
             10.    Jaroslava Vyletová                               479
             11.    Zdeněk Burian                                    424
             12.    Milan Adam                                       441
             13.    Roman Tichý                                      446
             14.    Vojtěch Veverka                                  477
             15.    Miroslav Jelínek                                 481

Volební strana č. 2 - Naše Řevnice
Počet hlasů pro stranu:   2619, hranice:      191,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kozák                                       291
              2.    Petr Bergr                                       200
              3.    Jana Navrátilová                                 209
              4.    Antonín Štěpánek                                 162
              5.    Jan Klimt                                        225
              6.    Silvie Klempererová                              192

539643 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Roman Řezáč                                      151
              8.    Květuše Zappová                                  140
              9.    Jaroslav Sviták                                  205
             10.    Vladimír Křivánek                                159
             11.    Pavlína Froňková                                 138
             12.    Petr Tuček                                       127
             13.    Kateřina Sýkorová Seifertová                     159
             14.    Lucie Šarounová                                  166
             15.    Martin Arnold                                     95

Volební strana č. 3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   4974, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Smrčka                                     507
              2.    Iveta Kovářová                                   393
              3.    Jan Schlindenbuch                                312
              4.    Petr Hartmann                                    459
              5.    Vratislav Hrubý                                  417
              6.    Vladimír Fuchs                                   308
              7.    Petra Veselá                                     344
              8.    Petr Hrubý                                       318
              9.    Marie Vágnerová                                  301
             10.    Emil Ráž                                         290
             11.    Ladislav Žižkovský                               274
             12.    Jan Veselý                                       281
             13.    Zlata Benešová                                   267
             14.    Karel Šebesta                                    280
             15.    Ondřej Kovář                                     223

Volební strana č. 4 - Svobodní Řevnice
Počet hlasů pro stranu:   1881, hranice:      137,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Langr                                       181
              2.    Jan Lojda                                        187
              3.    Jiří Buchal                                      169
              4.    Petr Čermák                                      127
              5.    Sabina Kulíková                                   92
              6.    Anna Karasová                                     90
              7.    Klára Buchalová                                   92
              8.    Tereza Řežábková                                  96
              9.    Karel Vyleta                                     134
             10.    Jan Hartmann                                     110
             11.    Ilona Klímová                                    104
             12.    Roman Chvojka                                     98
             13.    Eva Hanykýřová                                   209
             14.    Kateřina Drašnarová                              106
             15.    Vít Lojda                                         86

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1826, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Cvanciger                               215
              2.    Jan Hlaváček                                     155

539643 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Alena Rytířová                                   144
              4.    Jan Štech                                        120
              5.    Zdeněk Pospíšil                                  131
              6.    Pavel Šenk                                       108
              7.    Helena Rytířová                                  151
              8.    Karel Čech                                       114
              9.    Miroslav Černý                                   128
             10.    Václav Hlaváček                                   99
             11.    Libuše Lhotská                                    95
             12.    Jan Slovenčík                                    102
             13.    Jana Skalová                                      87
             14.    Marie Cvancigerová                                97
             15.    Jana Kolářová                                     80

Volební strana č. 6 - TOP 09 a Nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2693, hranice:      196,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alice Čermáková                                  253
              2.    Josef Tlustý                                     218
              3.    Martina Skovajsová                               202
              4.    Lada Vávrová                                     206
              5.    Aleš Svoboda                                     159
              6.    Tomáš Spěvák                                     189
              7.    Šimon Martinec                                   200
              8.    Tomáš Kramoliš                                   179
              9.    Hana Bolinová                                    154
             10.    Marie Bergmanová                                 156
             11.    Tomáš Brodský                                    145
             12.    Marie Reslová                                    189
             13.    Ruth Tachezy                                     158
             14.    Hana Ripková                                     144
             15.    Ondřej Skripnik                                  141

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Karešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Barbora Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539643 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Řevnice Praha-západ
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21229               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO ŘEVNICE                        7236   15      21229,00           34,08
č. 2 - Naše Řevnice                       2619   15      21229,00           12,33
č. 3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO              4974   15      21229,00           23,43
č. 4 - Svobodní Řevnice                   1881   15      21229,00            8,86
č. 5 - Občanská demokratická strana       1826   15      21229,00            8,60
č. 6 - TOP 09 a Nezávislí                 2693   15      21229,00           12,68

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO ŘEVNICE
      Naše Řevnice
      PERSPEKTIVA PRO MĚSTO
      Svobodní Řevnice
      Občanská demokratická strana
      TOP 09 a Nezávislí

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7236,00     1 - PRO ŘEVNICE                   
   2.            4974,00     3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO         
   3.            3618,00     1 - PRO ŘEVNICE                   
   4.            2693,00     6 - TOP 09 a Nezávislí            
   5.            2619,00     2 - Naše Řevnice                  
   6.            2487,00     3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO         
   7.            2412,00     1 - PRO ŘEVNICE                   
   8.            1881,00     4 - Svobodní Řevnice              
   9.            1826,00     5 - Občanská demokratická strana  
  10.            1809,00     1 - PRO ŘEVNICE                   
  11.            1658,00     3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO         
  12.            1447,20     1 - PRO ŘEVNICE                   
  13.            1346,50     6 - TOP 09 a Nezávislí            
  14.            1309,50     2 - Naše Řevnice                  
  15.            1243,50     3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO         

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO ŘEVNICE                        5
 2 - Naše Řevnice                       2
 3 - PERSPEKTIVA PRO MĚSTO              4
 4 - Svobodní Řevnice                   1

539643 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Občanská demokratická strana       1
 6 - TOP 09 a Nezávislí                 2

........................................18:40 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Petra Karešová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Barbora Tůmová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539643 - str. č. 7


